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MX2 Policoro 1,000 Km.
Prima Manche 16/03/2014 12230. ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:40:20 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 55.365 +0.849 12:45:53.960 1 1:03.132 12:42:33.211
(310) MANCUSO ANTONIO 6 54.742 +0.226 12:46:48.702 2 1:06.391 +3.259 12:43:39.602
1 51.370 +1.832 12:42:05.980 7 56.315 +1.799 12:47:45.017 3 1:20.804 +17.672 12:45:00.406
2 49.898 +0.360 12:42:55.878 8 55.057 +0.541 12:48:40.074 4 1:06.904 +3.772 12:46:07.310
3 51.149 +1.611 12:43:47.027 9 56.948 +2.432 12:49:37.022 5 1:07.817 +4.685 12:47:15.127
4 50.247 +0.709 12:44:37.274 10 57.099 +2.583 12:50:34.121 6 1:06.079 +2.947 12:48:21.206
5 49.605 +0.067 12:45:26.879 n 57.592 +3.076 12:51:31.713 7 1:04.927 +1.795 12:49:26.133
6 49.538 12:46:16.417 12 58.469 +3.953 12:52:30.182 8 1:06.248 +3.116 12:50:32.381
7 52.875 +3.337 12:47:09.292 9 1:09.376 +6.244 12:51:41.757
8 50.253 +0.715 12:47:59.545 (777) VARA' SALVATORE 10 1:07.705 +4.573 12:52:49.462
9 52.510 +2.972 12:48:52.055 1 55.100 +0.780 12:42:14.577
10 52.534 +2.996 12:49:44.589 2 55.730 +1.410 12:43:10.307 (15) D'ELIA FRANCESCO
1 52.243 +2.705 12:50:36.832 3 54.320 12:44:04.627 1 59.163 12:42:21.920
12 53.598 +4.060 12:51:30.430 4 56.340 +2.020 12:45:00.967 2 59.175 +0.012 12:43:21.095
13 58.514 +8.976 12:52:28.944 5 57.012 +2.692 12:45:57.979 3 59.616 +0.453 12:44:20.711
6 55.109 +0.789 12:46:53.088 4 1:00.027 +0.864 12:45:20.738
(100) BERENATI ALESSANDRO 7 56.591 +2.271 12:47:49.679 5 1:02.424 +3.261 12:46:23.162
1 53.259 +0.102 12:42:06.828 8 1:08.951 +14.631 12:48:58.630 6 1:02.432 +3.269 12:47:25.594
2 53.711 +0.554 12:43:00.539 9 59.074 +4.754 12:49:57.704 7 1:05.653 +6.490 12:48:31.247
3 54.038 +0.881 12:43:54.577 10 58.661 +4.341 12:50:56.365 8 1:36.972 +37.809 12:50:08.219
4 55.072 +1.915 12:44:49.649 1 58.509 +4.189 12:51:54.874 9 1:07.236 +8.073 12:51:15.455
5 53.833 +0.676 12:45:43.482 12 57.459 +3.139 12:52:52.333 10 1:38.507 +39.344 12:52:53.962
6 53.751 +0.594 12:46:37.233
7 54.529 +1.372 12:47:31.762 (89) CAMPISI VINCENZO (43) PELUSO PIERPAOLO
8 55.170 +2.013 12:48:26.932 1 58.139 +3.279 12:42:22.524 1 1:06.310 +0.303 12:42:49.098
9 53.250 +0.093 12:49:20.182 2 56.450 +1.590 12:43:18.974 2 1:07.154 +1.147 12:43:56.252
10 53.157 12:50:13.339 3 54.860 12:44:13.834 3 1:06.095 +0.088 12:45:02.347
1 56.625 +3.468 12:51:09.964 4 56.343 +1.483 12:45:10.177 4 1:06.007 12:46:08.354
12 55.529 +2.372 12:52:05.493 5 58.982 +4.122 12:46:09.159 5 1:08.902 +2.895 12:47:17.256
13 55.527 +2.370 12:53:01.020 6 56.681 +1.821 12:47:05.840 6 1:06.228 +0.221 12:48:23.484
7 56.624 +1.764 12:48:02.464 7 1:08.708 +2.701 12:49:32.192
(21) MARAFIOTI GIUSEPPE 8 56.991 +2.131 12:48:59.455 8 1:11.563 +5.556 12:50:43.755
1 53.834 +0.898 12:42:11.213 9 58.904 +4.044 12:49:58.359 9 1:13.455 +7.448 12:51:57.210
2 53.446 +0.510 12:43:04.659 10 58.704 +3.844 12:50:57.063 10 1:21.258 +15.251 12:53:18.468
3 53.709 +0.773 12:43:58.368 11 58.312 +3.452 12:51:55.375
4 55.467 +2.531 12:44:53.835 12 57.950 +3.090 12:52:53.325
5 54.159 +1.223 12:45:47.994
6 52.975 +0.039 12:46:40.969 (110) CAVUTO PAOLO
7 52.936 12:47:33.905 1 56.386 +0.971 12:42:18.131
8 53.933 +0.997 12:48:27.838 2 56.143 +0.728 12:43:14.274
9 53.239 +0.303 12:49:21.077 3 57.008 +1.593 12:44:11.282
10 54.622 +1.686 12:50:15.699 4 55.415 12:45:06.697
11 55.134 +2.198 12:51:10.833 5 1:06.962 +11.547 12:46:13.659
12 55.154 +2.218 12:52:05.987 6 59.902 +4.487 12:47:13.561
13 58.228 +5.292 12:53:04.215 7 56.831 +1.416 12:48:10.392
8 57.095 +1.680 12:49:07.487
(551) BUONGIORNO MARIO 9 56.784 +1.369 12:50:04.271
1 56.136 +2.708 12:42:19.566 10 57.075 +1.660 12:51:01.346
2 53.882 +0.454 12:43:13.448 11 57.086 +1.671 12:51:58.432
3 54.403 +0.975 12:44:07.851 12 55.615 +0.200 12:52:54.047
4 53.684 +0.256 12:45:01.535
5 53.924 +0.496 12:45:55.459 (182) BIANCHI DIEGO
6 53.428 12:46:48.887 1 1:14.577 +20.246 12:42:36.810
7 54.356 +0.928 12:47:43.243 2 55.346 +1.015 12:43:32.156
8 54.149 +0.721 12:48:37.392 3 54.687 +0.356 12:44:26.843
9 55.375 +1.947 12:49:32.767 4 55.443 +1.112 12:45:22.286
10 54.451 +1.023 12:50:27.218 5 1:06.667 +12.336 12:46:28.953
1 55.157 +1.729 12:51:22.375 6 57.090 +2.759 12:47:26.043
12 55.968 +2.540 12:52:18.343 7 55.657 +1.326 12:48:21.700
13 56.047 +2.619 12:53:14.390 8 54.331 12:49:16.031
9 56.369 +2.038 12:50:12.400
(12) LOMBARDO MICHAEL 10 59.953 +5.622 12:51:12.353
1 56.443 +1.927 12:42:13.095 11 56.592 +2.261 12:52:08.945
2 55.419 +0.903 12:43:08.514 12 57.405 +3.074 12:53:06.350
3 55.565 +1.049 12:44:04.079
4 54.516 12:44:58.595 (111) BARBATO DAVIDE
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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